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30007803

30007803

30000997

30010140

30006550

30010413

30006941

30005582

30006859

30000766

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (COPA (LA) - 
BULLAS)

CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA - CARTAGENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES (RINCON 
DE SECA - MURCIA)

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS)

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA - 
MURCIA)

CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597I38

0597AS

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Ya sustituida.

A petición del Centro.

Mal anunciada.

A petición del Centro.

Mal anunciada.

Alta titular.

Alta titular.

Mal anunciada.

Alta titular.

Alta titular.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/10/20

15/10/20

20/10/20

22/10/20

13/10/20

17/10/20

17/10/20

19/10/20

22/10/20

Sustituye a ***4088**

Sustituye a ***5414**

Sustituye a ***5266**

Sustituye a ***4168**

Sustituye a ***5149**

Sustituye a ***3032**

Sustituye a ***8359**

Sustituye a ***8504**

Sustituye a ***2339**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 21 de octubre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


